Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского"»
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП

861401001

ПРИКАЗ

   «27» декабря 2019 г.                       №148/1-од

Об итогах проведения региональных диагностических работ среди обучающихся

9, 11-х классов в 2019-2020 учебном году

На основании приказа Управления образования и молодёжной политики

администрации Октябрьского района, приказа директора МКОУ «Октябрьская СОШ им.

Н.В. Архангельского» от 19.09.2019 «Об организации участия обучающихся 9, 11- классов

в региональной диагностической работе по предметам в 2019-2020 учебном году», с целью

определения уровня индивидуальных учебных достижений обучающихся 9, 11 классов, с

12.11.2019 по 05.12.2019 проведены Региональные диагностические работы (далее – РДР)

по математике, русскому языку, химии, физики, обществознанию, истории, информатике,

географии, биологии, английскому языку.

Проведение РДР осуществлялось в соответствии с методическими

рекомендациями и инструкциями для образовательных организаций, в соответствии с

графиком проведения РДР.

11 класс:

Предмет Количество участников Процент выполнения

Русский язык 34 62,5%

Математика 15 80%

9 класс:

Предмет Количество участников Процент выполнения

Русский язык 46 64%

Математика 46 85%

Английский язык 4 100%

Биология 12 88%

География 18 90%

Информатика 21 100%

История  2 100%

Обществознание 30 90%

Физика 8 70%

Химия 7 85%

На основании справки и.о. зам.директора по УВР Евдокимовой Ю.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям-предметникам:

1.1. при проведении текущих и итоговых проверок знаний учащихся чаще

использовать материалы и инструментарий, используемые в форме проверки

знаний на ОГЭ и ЕГЭ;

mailto:oktsosh@mail.ruг

1.2.Совершенствовать формы и методы проведения учебных занятий, использовать

возможности для организации индивидуального и дифференцированного

обучения;

1.3.Осуществлять дополнительную подготовку учащихся через систему внеурочных

занятий.

2. Отметить работу учителей-предметников: Голова О.А., Чепарухину О.В., Собянину

Л.Л., технического специалиста Сашникову О.В., задействованных в организации и

проведении РДР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                        И.Р. Кравчук